
   
 

 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Katrineberg 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujakson aikana olemme päivittäneet yksikön toimintaa ohjaavia suunnitelmia, kuten, 
lääkehoito-, pelastus-, tietoturva- ja sosiaalipalveluiden omavalvontasuunnitelman. Lisäksi 
olemme laatineet työyhteisön kehittämissuunnitelman sekä toimintasuunnitelman vuodelle 
2026. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia: 
 
Tarkastelujaksolla ei vakavia poikkeamia. Yksikön poikkeamat pääsääntöisesti lääkehoitoon 
liittyviä. Käsittelemme poikkeamat jokaisessa viikkopalaverissa ja käymme läpi lääkehoidon 
toimintamalleja/prosesseja ja mitä voisimme tehdä niiden parantamiseksi. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Olemme saaneet asukkailtamme/tilaajalta/läheisiltä palautetta laatuindeksikyselyn kautta. 
Laatuindeksi on hyvällä tasolla, joten tavoitteena on pitää se myös hyvänä. Marraskuussa 
pidetyissä asukkaiden ja läheisten pikkujouluissa keräsimme palautetta läheisiltä meidän 
toiminnastamme. Palaute oli pääsääntöisesti hyvää. Läheisten toiveena oli, että järjestämme 
monipuolista tekemistä asukkaiden arkeen. Tämä huomioitu vuoden 2026 sosiaalisen 
kuntoutuksen suunnitelmassa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Kvartaalin aikana ei ole ollut valvontakäyntejä. 
Yksikössä käyty läpi toimenpiteet kirjaamisen omavalvontakäynnin palautteiden perusteella ja 
sen myötä sovittu, että alkuvuodesta järjestämme yksikössä koulutusta liittyen kirjaamiseen. 
Työryhmän kanssa olemme vastanneet omavalvonnan vuosikyselyyn sekä tehneet 
toimintariskien arvioinnin lokakuussa. 


